广西壮族自治区

住房和城乡建设厅文件

桂建房〔2021〕1 号

自治区住房城乡建设厅关于公布广西房地产
估价机构动态监督核查合格名单并进一步
明确广西房地产评估监管要求的通知

各市住房城乡建设局、各有关单位：

根据自治区住房城乡建设厅《关于开展广西房地产估价机构

及注册人员执业情况动态核查的通知》（桂建函〔2020] 570 号）

安排，我厅依法对在广西开展房地产估价活动的机构及其注册房

地产估价师开展了动态监管核查，并将核查结果予以公示，公示

期满未收到异议。现将核查合格的广西房地产估价机构名单予以

公布（详见附件），不在名单内的机构为核查不合格。

结合本次动态核查结果，现进一步明确广西房地产评估监管

要求如下：

一、房地产估价机构及其分支机构在广西壮族自治区行政区

域范围内开展房地产评估业务，须根据《中华人民共和国资产评

估法》第十六条和《房地产估价机构管理办法》（住房城乡建设部

令第 142 号）第十四条的规定，依法在我厅备案，规范执业行为

并接受我厅监管。为确保评估结果的合法性、公正性和有效性，

各部门、机构、组织因工作需要开展房地产估价机构入围、考核、

选聘活动的，应从依法备案且监管核查合格的房地产估价机构中

擅自委托未经备案或监管核查不合格的机构开展房地产

评估活动，或使用违规的房地产评估报告或结论的，其风险和责

任由委托方、使用方承担。

房地产评估报告应采用法律、法规和规范明确的法定形

式，出具房地产评估结果应符合法律、法规和规范明确的法定程

序。通过询价、预估、大数据计算等非法定形式和程序出具房地

产评估报告或评估结果的行为，依法不予认可。

附件：核查合格的广西房地产估价机构名单

广西壮族自治区住房和城乡建设厅

2021 年 2 月 7 日

选取 "':'J'1/'- 0

（公开方式：主动公开）

抄送：中国房地产估价师与房地产经纪人学会，自治区高级人民法院，

自治区自然资源厅，广西地方金融监督管理局，中国银行保险

监督管理委员会广西监管局，广西房地产业协会。

广西壮族自治区住房和城乡建设厅办公室 	2021 年 2 月 7 日印发

核查合格的广西房地产估价机构名单
机构名称 所在城市 备案等级 整改情况

1 广西公大房地产土地资产评估有限公司 南宁！Ii 级

2 广西华正房地产土地资产评估有限公司 南宁市 ‘级

3 广西方中房地产评估事务所有限公司 南宁市 ‘级

4 广西广证房地产土地资产评估有限公司 南宁市 一级

5 广西品盟房地产土地资产评估有限公司 南宁市 一级

6 广西华元房地产土地资产评估有限公司 南宁市 ‘级

7 广西国泰房地产土地资产评估有限公司 南宁市 ～级

8 广西信达友邦资产土地房地产评估有限公司 南宁市 ～级

9 广西致远土地房地产资产评估有限责任公司 南宁市 ・级

10 广西众益资产评估土地房地产评估有限公司 南宁市 ～级

11 广西旗开房地产土地资产评估有限公司 南宁市 ‘级

12 广西科正房地产土地资产评估咨询有限公司 南宁市 一级

13 广西开宗房地产资产评估有限公司 南宁市 ・级

14 广西中信和房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

15 广西中天银房地产土地资产评估有限责任公司 南宁市 二级

16 广西祥浩资产土地房地产评估有限公司 南宁市 二级

17 广西无双房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

机构名称 所在城市 备案等级 整改情况

18 广西万方房地产评估有限公司 南宁市 二级

19 广西同盈土地房地产评估有限公司 南宁市 二级

20 广西荣洋资产土地房地产评估有限公司 南宁市 二级

21 广西明冠房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

22 广西科源房地产资产评估有限公司 南宁市 二级

23 广西康德房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

24 广西开元行土地房地产评估有限责任公司 南宁市 二级

25 广西金土资产房地产不动产评估有限公司 南宁市 二级

26 广西金瑞达房地产土地资产评估有限公司 南宁市 ．级

27 广西华源房地产土地评估有限公司 南宁市 二级

28 广西合生土地房地产评估有限公司 南宁市 二级

29 广西国联房地产评估有限公司 南宁市 二级

30 广西桂科资产房地产土地评估有限公司 南宁市 级

31 广西方正房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

32 广西博诚房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

33 南宁市 二级 南宁市言鼎欣诚房地产评估测绘有限公司

34 广西中银信通房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

35 广西万宇房地产资产评估有限公司 南宁市 二级

机构名称 所在城市 备案等级 整改情况

36 广西三石土地房地产资产评估有限公司 南宇市 二级

37 广西国之信房地产土地资产评估有限公司 南宁市 二级

38 广西方略土地房地产评估有限公司 南宁市 二级

39 广西方中利和房地产评估事务所（有限合伙） 南宁市 查乏

40 广西众拓资产土地房地产评估有限公司 南宁市 ‘级

41 广西广信土地房地产资产评估有限公司 南宁市 二级

42 广西金诚房地产土地资产评估有限公司 柳州市 级

43 广西鑫佳房地产土地资产评估有限公司 柳州市 一级

44 广西立信房地产评估有限公司 桂林市 级

45 广西景林房地产土地评估有限责任公司 桂林市 二级

46 广西江山房地产土地资产评估有限公司 桂林市 二级

47 广西中实房地产评估顾问有限公司 桂林市 二级

48 广西中锐房地产土地资产评估有限公司 桂林市 二级

49 广西信和房地产土地资产评估有限公司 桂林市 二级

50 广西正华房地产土地评估有限公司 桂林市 一级

51 广西远大房地产评估有限公司 桂林市 二级

52 广西九信资产土地房地产评估有限公司 桂林市 二级

53 广西北斗星房地产土地评估有限公司 桂林市 二级

机构名称 所在城市 备案等级 整改情况

54 广西中之阳房地产土地资产评估有限公司 北海市 二级

55 广西向阳房地产土地资产评估有限公司 防城港市 二级

56 广西衡泰房地产不动产资产评估有限公司 钦州市 级

57 广西和信房地产土地资产评估有限公司 钦州市 二级

58 广西中正房地产评估有限公司 钦州市 二级

59 广西至胜土地房地产评估有限公司 玉林市 二级

60 广西德皓房地产评估有限公司 玉林市 二级

61 广西金利房地产评估有限公司 玉林市 二级

62 广西华信土地房地产资产评估有限公司 河池市 二级

63 广西德弘房地产土地资产评估有限公司 南宁市 』级

64 广西卓达房地产土地资产评估有限公司 南宁市 只级

65 广西三赢房地产评估有限公司 南宁市 三级

66 广西南宁市方兴土地房地产评估有限公司 南宁市 三级

67 广西慧异房地产土地评估有限公司 南宁市 三级

68 广西天华资产土地房地产评估有限责任公司 柳州市 三级

69 柳州市金鼎房地产评估咨询有限责任公司 柳州市 三级

70 平南县宇诚房地产评估事务所 贵港市 二级（合伙制）

71 广西英威尔房地产评估有限公司 玉林市 三级

机构名称 所在城市 备案等级 整改情况

72 博白县瑞嘉房地产评估有限公司 玉林市 ，级

73 广西乱昌房地产土地评估有限责任公司 百色市 三级

74 广西华正房地产土地评估咨询有限公司玉林市分公司 长林市 分支机构

75 深圳市同致诚土地房地产估价顾问有限公司广西分公
司

南宁市 分支机构

76 深圳市世鹏资产评估房地产土地估价顾问有限公司广
西南宁分公司

南宁市 分支机构

77
公司
深圳育鹏信资产评估土地房地产估价有限公司南宁分

南宁市 分支机构

78 深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司广西分
公司

南宁市 分支机构

79 南宁市 分支机构 江苏天元房地产评估造价集助有限公司广西分公司

80 广东中企华正诚资产房地产土地评估造价咨询有限公
司广西分公司

南宁市 分支机构

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008